



PROVEEDOR: 2913 - SOLUCIONES COMERCIALES MARINEX SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N. COL. LÁZARO CÁRDENAS, JUITEPEC. MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS NATURALES A PARTIR	
REQUISICION No. 14-21-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-21-0001-22	PEDIDO NUM. PE-210014-2/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/12/2022	HOJA NUM. 1 DE 2

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENITENCIARIOS	CLAVE	21
Partida Presupuestal	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	CLAVE	2461
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS CENTROS PENITENCIARIOS DE MORELOS	NÚMERO	140022

RENGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	APAGADOR PLACA ARMADA CON 1 INTERRUPTOR SENCILLO 115 MILIMETROS X 75 MILIMETROS COLOR INDISTINTO	PIEZA	15	\$ 77.15	\$ 1,157.25
2	APAGADOR PLACA ARMADA CON 2 INTERRUPTORES SENCILLOS 115 MILIMETROS X 75 MILIMETROS COLOR INDISTINTO	PIEZA	15	\$ 114.64	\$ 1,719.60
3	CABLE CABLE THW-LS CALIBRE 12 NEGRO 100 METROS EN CAJA	PIEZA	3	\$ 1,972.97	\$ 5,918.91
4	CABLE CABLE POT DUPLEX CALIBRE 2 PULGADAS X 12 PULGADAS, CAJA, 100 METROS DOBLE	CAJA	3	\$ 4,971.01	\$ 14,913.03
5	CAJA CAJA CUADRADA DE PVC DE 19 MILIMETROS COLOR INDISTINTO	PIEZA	50	\$ 22.04	\$ 1,102.00
6	CANALETA CANALETA DE 40 MILMETROS X 30 MILMETROS SIN ADHESIVO CON TABIQUE COLOR BLANCO	PIEZA	15	\$ 473.38	\$ 7,100.70
7	CENTRO DE CARGA CENTRO DE CARGA 2 POLOS TIPO AMERICANO SOBREPONER COLOR INDISTINTO	PIEZA	2	\$ 174.14	\$ 348.28
8	CHALUPA CAJA CHALUPA DE PVC 13 MILIMETROS COLOR INDISTINTO	PIEZA	33	\$ 15.42	\$ 508.86
9	CINTA CINTA DE AISLAR DE 19 MILIMETROS ANCHO X 18 METROS LARGO COLOR NEGRA	PIEZA	33	\$ 37.49	\$ 1,237.17
10	CONTACTO CONTACTO DUPLEX CON PLACA CONTACTO 2P+T 3 MDULOS 125 VOLTIOS COLOR BLANCO	PIEZA	33	\$ 110.21	\$ 3,636.93
11	FOCO FOCO LED DE LUZ BLANCA DE 100 WATTS TIPO BULBO A60 BASE E26	PIEZA	100	\$ 255.71	\$ 25,571.00
12	INTERRUPTOR INTERRUPTOR AUTOMTICO TERMOMAGNETICO DE 400 VOLTIOS 3 POLOS COLOR INDISTINTO	PIEZA	1	\$ 79,952.94	\$ 79,952.94
13	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAGNTICO 2 POLOS 30 A. ENCHUFABLE COLOR INDISTINTO	PIEZA	10	\$ 242.49	\$ 2,424.90
14	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO COLOR INDISTINTO 1 POLO 20 AMPERES	PIEZA	10	\$ 121.23	\$ 1,212.30
15	INTERRUPTOR INTERRUPTOR TERMOMAGNTICO 2 POLOS 30 A. ENCHUFABLE COLOR INDISTINTO	PIEZA	10	\$ 242.49	\$ 2,424.90
16	PASTILLA TERMOMAGNETICA PASTILLA TIPO QP3 DE 100 AMPERES 240 VOLTIOS TRES POLOS TIPO QP3 COLOR INDISTINTO	PIEZA	10	\$ 7,587.54	\$ 75,875.40
17	PASTILLA TERMOMAGNETICA PASTILLA TERMOMAGNTICA DE 30 AMPERES 1 POLO COLOR INDISTINTO	PIEZA	10	\$ 534.44	\$ 5,344.40
18	PASTILLA TERMOMAGNETICA INTERRUPTOR TERMOMAGNTICO 3 POLOS 30 AMPERES ENCHUFABLE COLOR INDISTINTO	PIEZA	10	\$ 3,682.29	\$ 36,822.90
19	SOCKET PORTALMAPARA DE PORCELANA REDONDO 3 1/2 PULGADAS COLOR INDISTINTO	PIEZA	33	\$ 33.06	\$ 1,090.98

OBSERVACIONES:

ELABORÓ

ANGELICA RAQUEL ANTONIO HERRERA
 SUBDIRECTORA DE COMPRAS

Va. Ba.

ANGEL ALEMÁN ALONSO
 DIRECTOR DE ADQUISICIÓN DE BIENES

AUTORIZÓ

MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE
 DIRECTORA DE CONCURSOS



DGPAC
 Dependencia: Comisiones Ejecutivas de
 el Poder Ejecutivo del Estado de
 Morelos

PEDIDO
 Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pag. 2 de 2

PROVEEDOR: 2913 - SOLUCIONES COMERCIALES MARINEX SA DE CV		FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.		
		ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LAZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS C.P. 62553		
		CONDICIONES DE PAGO: 15 DÍAS HÁBILES	TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS NATURALES A PARTIR	
REQUISICION No. 14-21-0001-22	NO. CUADRO COMPARATIVO 14-21-0001-22	PEDIDO NUM. PE-210014-2/2022	FECHA DE ADJUDICACION 29/12/2022	HOJA NUM. 2 DE 2

Dependencia	COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA	CLAVE	14
Unidad Administrativa	DIRECCIÓN GENERAL DE CENTROS PENITENCIARIOS	CLAVE	21
Partida Presupuestal	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	CLAVE	2461
Proyecto	ADMINISTRACIÓN DE LOS CENTROS PENITENCIARIOS DE MORELOS	NÚMERO	140022

REGLÓN	MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
20	TUBO TUBO DE ACERO 3 METROS DE LARGO MEDIDA 1 PULGADA	PIEZA	33	\$ 892.44	\$ 29,450.52
				IMPORTE	\$ 297,812.97
				IVA	\$ 47,650.06
				TOTAL	\$ 345,463.03

OBSERVACIONES:

 ELABORÓ ANGELICA FRAGELI ANTONIO HERRERA SUBDIRECTORA DE COMPRAS	 Va. B. ANGEL ALEMAN BENSO DIRECTOR DE ADQUISICION DE BIENES	 AUTORIZO MARIA DEL PILAR TOLEDO BUSTAMANTE DIRECTORA DE CONCURSOS
--	---	---

